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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业综合实力（如为联合

体投标，联合体各方均需提供） 

1、投标人须填报《企业基本情况一览

表》，表格格式详见“第三章 招标人对招标

文件及合同范本的补充/修改”； 

2、专业技术人员规模：投标人提供在

全国建筑市场监管公共服务平台备案的人

数截图； 

3、企业信用信息：以“信用中国”、“国

家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场

监管公共服务平台”、以及广东省、深圳市

（含项目所在行政区）建设行政主管部门官

网（含区建设主管部门全生命周期监管平

台）查询结果，查询结果包括市建设行政主

管部门的红色警示及行政处罚。 

注：（1）提供查询证明截图。（2）上述

信息由招标人查询。 
 

2 

企业同类工程业绩（如为

联合体投标，联合体各方均可

提供） 
 

提供投标人近五年（从本项目招标公告

第一次发布之日起倒推，以合同时间或竣工

验收报告时间为准）在建或已完工的最具代

表性的同类工程业绩（不超过 5项，提交业

绩超过 5项的，按投标资料先后顺序取前 5

项计取），在建项目以合同签订时间为准并

提供中标通知书及合同；已完工项目以竣工

验收报告时间为准并提供中标通知书、合同

和竣工验收证明，需附列表。 

注：1、证明材料提供中标通知书（若

有）、合同关键页（须体现项目名称、工作

内容、合同金额、合同签订时间、双方盖章

等关键信息）、竣工验收报告（已完工项目

须提供）原件扫描件，原件备查； 

2、1 份合同仅计取 1 个业绩，若一份

中标通知书签订多个合同，按所提供合同数
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量计取； 

3、若提供的业绩为联合体方式承接的，

合同中需清晰反映本项目投标人在该联合

体业绩中所承担的地基与基础工程施工部

分的金额，同时提供联合体分工证明资料

（如联合体协议书）原件扫描件，原件备查； 

4、若提供的业绩为总承包（含施工总

承包）业绩，合同中需清晰反映本项目投标

人在该业绩中所承担的地基与基础工程施

工部分的金额，原件备查； 

5、项目名称有发生变更的需提供相关

主管单位或建设单位加盖公章的佐证材料，

原件备查； 

6、以上证明材料未提供或提供不全的，

不予认可； 

7、以上证明文件原件备查，且须完整

清晰，否则由此造成的不良后果由投标人自

行承担。 

3 
拟派项目经理资历及同类

工程业绩 

1、项目经理资历：提供毕业证书、职

称证书、项目经理在投标人单位从事的职务

及年限、在投标人单位缴纳的社保证明（从

招标公告截止当月的上一个月起倒算连续

3个月，社保证明文件须清晰体现验真码及

查询网址，若无法查询，招标人可能做出对

投标人不利的判定）等相关证明材料的原件

扫描件。 

2、同类工程业绩：提供拟派项目经理

近五年内（从本项目招标公告第一次发布之

日起倒推，以竣工验收报告时间为准）以项

目经理或技术负责人职位承接的已完成的

最具代表性同类工程业绩（不超过 3项，提

交业绩超过 3 项的，按投标资料先后顺序取

前 3项计取）。 

注：（1）提供项目经理资历相关证明文
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件； 

（2）业绩证明材料提供中标通知书（若

有）、合同关键页（关键页须体现项目名称、

工作内容、合同金额、拟派项目经理在该业

绩中的姓名及职位、合同签订时间、双方盖

章等关键信息）、竣工验收报告（须体现拟

派项目经理在该业绩中的姓名及职位、签字

盖章页等关键信息），如上述证明材料不能

体现项目项目经理姓名和职务的，则还须提

供业主单位出具的职务证明； 

（3）项目名称有发生变更的需提供相

关主管单位或建设单位加盖公章的佐证材

料，原件备查； 

（4）1份合同仅计取 1个业绩； 

（5）若提供的业绩为联合体方式承接

的，合同中需清晰反映本项目投标人在该联

合体业绩中所承担的地基与基础工程施工

部分的金额，同时提供联合体分工证明资料

（如联合体协议书）； 

（6）若提供的业绩为总承包（含施工

总承包）业绩，合同中需清晰反映本项目投

标人在该业绩中所承担的地基与基础工程

施工部分的金额，原件备查； 

（7）以上证明材料未提供或提供不全

的，不予认可； 

（8）以上证明文件原件备查，且须完

整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人

自行承担。 

4 

拟派项目技术负责人资历

及同类工程业绩（如为联合体

投标，联合体各方均可提供） 

1、技术负责人资历：提供毕业证书、

职称证书、执业资格证书、在投标人单位从

事的职务及年限、在投标人单位缴纳的社保

证明（从招标公告截止当月的上一个月起倒

算连续 3个月，社保证明文件须清晰体现验

真码及查询网址，若无法查询，招标人可能
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做出对投标人不利的判定）等相关证明材料

的原件扫描件。 

2、同类工程业绩：提供拟派技术负责

人近五年内（从本项目招标公告第一次发布

之日起倒推，以竣工验收报告时间为准）以

项目经理或技术负责人职位承接的已完成

的最具代表性同类工程业绩（不超过 3项，

提交业绩超过 3项的，按投标资料先后顺序

取前 3项计取）。 

注：（1）提供技术负责人资历相关证明文件； 

（2）业绩证明材料提供中标通知书、

合同关键页（关键页须体现项目名称、工作

内容、合同金额、拟派技术负责人在该业绩

中的姓名及职位、合同签订时间、双方盖章

等关键信息）、竣工验收报告（须体现拟派

技术负责人在该业绩中的姓名及职位、签字

盖章页等关键信息），如上述证明材料不能

体现项目技术负责人姓名和职务的，则还须

提供业主单位出具的职务证明； 

（3）项目名称有发生变更的需提供相

关主管单位或建设单位加盖公章的佐证材

料，原件备查； 

（4）1份合同仅计取 1个业绩； 

（5）若提供的业绩为联合体方式承接

的，合同中需清晰反映本项目投标人在该联

合体业绩中所承担的地基与基础工程施工

部分的金额，同时提供联合体分工证明资料

（如联合体协议书）； 

（6）若提供的业绩为总承包（含施工

总承包）业绩，合同中需清晰反映本项目投

标人在该业绩中所承担的地基与基础工程

施工部分的金额，原件备查； 

（7）以上证明材料未提供或提供不全

的，不予认可； 
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（8）以上证明文件原件备查，且须完

整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人

自行承担。 

5 

项目管理班子人员配备情

况（如为联合体投标，则根据

《联合体共同投标协议》的工

作内容和责任提供） 
 

提供《项目管理机构配备情况表》，主

要人员包括项目经理、技术负责人、质量主

任、安全主任、相关专业工程师、造价工程

师、质检员、安全员、资料员、劳资专管员

等人员。 

注：（1）提供上述人员职称证、以及相

应的执业资格证书(或上岗证书）等（如有），

提供的证书须清晰反映人员姓名、专业（若

有）注册单位（若有）、有效期（若有）等

信息； 

（2）社保证明指投标人为其项目管理

机构成员连续缴纳的近 3个月（从招标公告

截止当月的上一个月起倒算连续 3个月）社

保证明（不计退休人员，社保证明文件须清

晰体现验真码及查询网址，若无法查询，招

标人可能做出对投标人不利的判定）； 

（3）以上证明材料未提供或提供不全

的，不予认可； 

（4）以上证明文件原件备查，且须完

整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人

自行承担。 

6 

企业获奖情况（如为联合

体投标，联合体各方均需各提

供 5项） 
 

投标人提供近五年（从本项目招标公告

第一次发布之日起倒推，以获奖证书上的时

间为准）投标人最具代表性的国家、省、市、

区（县）级工程施工项目（房屋建筑工程）

获奖情况（不超过 5 项，若所提供超过 5

项，统计时只计取前 5项）。 

注：（1）提供获奖证书等证明材料；若

项目名称未能体现项目类型，须同时提供合

同或加盖业主公章的业主证明文件； 

（2）以上证明材料未提供或提供不全
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的，不予认可； 

（3）以上证明文件原件备查，且须完

整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人

自行承担。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、企业综合实力 

（一）联合体牵头单位 
1、企业资信情况一览表 

企业基本情况一览表： 

企业名称 
深圳市特皓建设基础工程

有限公司 

企业曾用名

（如有） 
/ 

统一社会信用代码 91440300192209633D 法定代表人 杨明茂 

主项资质 地基基础工程专业承包一级 

注册资本金 5388万元 

专业技术人员规模 共_8_人 

企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监管公

共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建

设主管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色警示

及行政处罚。 

注：（1）提供查询证明截图。（2）上述信息由招标人查询。 
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（1）企业营业执照 
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（2）企业资质证书 
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2、专业技术人员规模 
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3、企业信用信息 

 

序号 网站名称及查询网址 企业信用信息情况 备注 

1 
信用中国 

https://www.creditchina.gov.cn/ 
企业无严重失信或行政处

罚 

企业信

用查询

截图附

于此表

之后 

2 
国家企业信用信息公示系统 

https://shiming.gsxt.gov.cn/index.html 
企业未有列入严重违法失

信名单（黑名单）信息记录 

3 

全国建筑市场监管公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/compan

y/detail 
企业无不良行为信息 

4 

广东省建设行业数据开放平台 

https://skypt.gdcic.net/openplatform/#

/web/sincerity/punishment 
企业无不良行为信息 

5 

深圳市住房和建设局

https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/jzscpg

t_jcc/index.html 

企业无行政处罚信息 

6 

深圳市水务局 

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/s

cztblxwxx/index.html 

企业无行政处罚不良行为

信息公示 

7 
深圳市交通运输局 

https://jtys.sz.gov.cn/ 
企业无行政处罚信息 
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（1）信用中国 
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（2）国家企业信用信息公示系统 

 

 

 

  



18 

（3）全国建筑市场监管公共服务平台 
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（4）广东省建设行业数据开放平台（广东省建设行政主管部门——广东省住房

和城乡建设厅） 
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（5）深圳市住房和建设局（深圳市建设行政主管部门） 
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（6）深圳市水务局 
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（7）深圳市交通运输局 

 

 



24 
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（二）联合体成员 
1、企业资信情况一览表 

企业基本情况一览表： 

企业名称 
深圳市工勘岩土集团有限

公司 

企业曾用名

（如有） 

深圳市工勘岩土工程有限

公司 

统一社会信用代

码 
914403001922034777 法定代表人 李红波 

主项资质 
地基基础工程专业承包一级；地质灾害防治单位施工甲级；市政公用

工程施工总承包一级；工程勘察综合甲级；测绘甲级 

注册资本金 32000万元 

专业技术人员规模 共 191人 

企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监管公

共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建

设主管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色警示

及行政处罚。 

注：（1）提供查询证明截图。（2）上述信息由招标人查询。 
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（1）企业营业执照 
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（2）企业资质证书 
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2、专业技术人员规模 

专业技术人员规模 

全国建筑市场监管公共服务平台（网址：http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）备案的人数

截图： 

 

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home


29 



30 



31 



32 



33 



34 
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3、企业信用信息 

 

序号 网站名称及查询网址 企业信用信息情况 备注 

8 
信用中国 

https://www.creditchina.gov.cn/ 
企业无严重失信或行政处

罚 

企业信

用查询

截图附

于此表

之后 

9 
国家企业信用信息公示系统 

https://shiming.gsxt.gov.cn/index.html 
企业未有列入严重违法失

信名单（黑名单）信息记录 

10 

全国建筑市场监管公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/compan

y/detail 
企业无不良行为信息 

11 

广东省建设行业数据开放平台 

https://skypt.gdcic.net/openplatform/#

/web/sincerity/punishment 
企业无不良行为信息 

12 

深圳市住房和建设局

https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/jzscpg

t_jcc/index.html 

企业无行政处罚信息 

13 

深圳市水务局 

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/s

cztblxwxx/index.html 

企业无行政处罚不良行为

信息公示 

14 
深圳市交通运输局 

https://jtys.sz.gov.cn/ 
企业无行政处罚信息 
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（1）信用中国 

 



37 

  



38 



39 

 
  



40 

（2）国家企业信用信息公示系统 

  



41 

（3）全国建筑市场监管公共服务平台 

 

 



42 

 
  



43 

（4）广东省建设行业数据开放平台（广东省建设行政主管部门——广东省住房

和城乡建设厅） 

 



44 



45 

 

  



46 

（5）深圳市住房和建设局（深圳市建设行政主管部门） 

 

  



47 

（6）深圳市水务局 

 



48 

 

  



49 

（7）深圳市交通运输局 

 

 
  



50 

二、企业同类工程业绩 

企业同类工程业绩汇总一览表料 

（联合体各方业绩） 

序号 项目名称 工作内容 
合同金额

（万元） 

合同签订时

间 

竣工验收时

间 
备注 

1 

深圳市罗湖区东晓

街道独树村城市更

新单元土石方、基坑

支护及桩基础工程 

土石方、基坑支

护、桩基础 
14073 2018.1.23 2020.9.1 已竣工 

2 

华强创意产业园六

期（7、9栋）桩基础

工程 

桩基础 4080 2020.8.4 2021.5.26 已竣工 

3 

数字动漫影视基地

总部项目土石方及

基坑支护工程 

土石方、基坑支

护 
4480 2020.10.31 2023.2.14 已竣工 

4 

深圳湾文化广场（深

圳创意设计馆和深

圳科技生活馆）项目

土石方、基坑支护及

桩基础工程 

苗木移植工程、

场平工程、临时

建设工程、土石

方、基坑支护、

桩基础工程 

67791.51 2020.8.31 2022.12.8 已竣工 

5 

招商局前海环贸中

心项目地基与基础

工程施工 

基坑支护、桩基

础、土石方工程 
47567.07 2020.5.21 2023.3.22 已竣工 

6 

松岗车辆段上盖物

业项目东南白地桩

基、土石方及基坑支

护工程 

土石方、基坑支

护、桩基础工程、

场内已有废弃构

筑物、建筑垃圾

拆除、外运工程、

市政管线的改迁

施工、绿化迁移

及恢复工程 

36101.38 2021.3.17 2023.12.12 已竣工 

7 

宝安区松岗街道沙

浦围项目（宗地号

A407-1020）地基与

基础工程 

基坑支护、土石

方、桩基础工程、

苗木迁移工程、

管线迁改工程、

临时建设工程等 

25336.96 2022.6.1 2024.6.14 已竣工 

8 

华强光明创意产业

园六期（03-15地块）

基坑支护工程 

基坑支护 2180 2020.3.23 2021.12.7 已竣工 



51 

序号 项目名称 工作内容 
合同金额

（万元） 

合同签订时

间 

竣工验收时

间 
备注 

9 
深圳华强方特大厦

项目桩基础工程 
桩基础 2920 2021.3.30 2022.6.23 已竣工 

10 

太子湾DY03-08地块

综合开发项目基坑

支护、桩基础、土石

方工程 

基坑支护、桩基

础工程、土石方

工程 

14583.00 2021.12.2 2022.12.26 已竣工 

 
 

  



52 

1、深圳市罗湖区东晓街道独树村城市更新单元土石方、基坑支护及桩基础工程 

（1）中标通知书 

 

  



53 

（2）合同 

 



54 

 



55 



56 



57 

 

 

  



58 

（3）竣工验收报告 

 



59 



60 



61 

 
 



62 

 



63 



64 



65 

 
 

  



66 

2、华强创意产业园六期（7、9 栋）桩基础工程 

（1）合同 

 

 



67 



68 



69 

 

 

 

  



70 

（2）竣工验收报告 

 



71 



72 



73 



74 



75 



76 

 

 

 

 

  



77 

3、数字动漫影视基地总部项目土石方及基坑支护工程 

（1）中标通知书 

 



78 

（2）合同 



79 



80 



81 

 

 

 



82 

（3）竣工验收报告 

 



83 



84 



85 



86 



87 



88 

 

 

 

 

  



89 

4、深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目土石方、基坑支

护及桩基础工程 

（1）中标通知书 

 



90 

（2）合同 

 
 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 



95 

 
 



96 

 
  



97 

（3）竣工验收报告 

 



98 



99 

 



100 



101 



102 



103 

 

  



104 

5、招商局前海环贸中心项目地基与基础工程 

（1）中标通知书 

 
  



105 

（2）合同 

 

 



106 

 



107 

 



108 

 



109 

 



110 

 



111 

 



112 

 



113 

 
 

  



114 

（3）竣工验收报告 



115 



116 



117 



118 



119 



120 



121 



122 



123 



124 



125 



126 



127 

 
 

  



128 

6、松岗车辆段上盖物业项目东南白地桩基、土石方及基坑支护工程 

（1）中标通知书 

 

  



129 

（2）合同 

 



130 

 



131 

 



132 

 



133 

 



134 



135 



136 

 
  



137 

（3）工程名称变更说明 

  



138 

（4）竣工验收报告 

 



139 



140 



141 



142 



143 

 



144 



145 



146 



147 



148 



149 

 

  



150 

7、宝安区松岗街道沙浦围项目（宗地号 A407-1020）地基与基础工程 

（1）中标通知书 

 

 

  



151 

（2）合同 

 



152 



153 



154 



155 



156 

 

  



157 

（3）工程名称变更说明 

 
  



158 

（3）竣工验收报告 

 



159 



160 



161 



162 



163 

 



164 

 



165 



166 



167 



168 



169 

 
 
  



170 

8、华强光明创意产业园六期（03-15 地块）基坑支护工程 

（1）合同 



171 



172 



173 

 

 

 

 

 

 



174 

（2）竣工验收报告 

 



175 



176 



177 



178 



179 

 
 

 

 

 

 

 



180 

9、深圳华强方特大厦项目桩基础工程 

（1）中标通知书 

 

  



181 

（2）合同 



182 



183 



184 

 

 

 

 

 

  



185 

（3）竣工验收报告 

 

 



186 



187 



188 



189 



190 



191 

 

 
 
  



192 

10、太子湾 DY03-08 地块综合开发项目基坑支护、桩基础、土石方工程 

（1）中标通知书 

 
  



193 

（2）合同 

 



194 



195 

 



196 

 



197 

 



198 

 



199 

 
  



200 

（3）竣工验收报告 

 



201 



202 



203 



204 



205 



206 

 



207 

 



208 



209 



210 



211 



212 



213 

 
 

  



214 

三、拟派项目经理资历及同类工程业绩 

拟派项目经理资历及同类工程业绩汇总一览表 

项目经理姓名 陈宪锋 

学历和专业 本科、土木工程 

年龄 39 

注册资格 一级建造师注册证书 

职称 高级工程师 

在投标人单位从事的职务及年

限 

职务：工程部经理 

 

在投标单位工作年限：15年 

序号 项目名称 工作内容 
在本项业绩担任职务

及任职时间 

合同金额

（万元） 

竣工验收

报告时间 
备注 

1 

深圳市罗湖区东晓

街道独树村城市更

新单元土石方、基坑

支护及桩基础工程 

土石方、基坑

支护、桩基础 

职务：项目经理 

任职时间：

2018.1.23-2020.9.1 

14073 2020.9.1  

2 

数字动漫影视基地

总部项目土石方及

基坑支护工程 

土石方、基坑

支护 

职务：项目经理 

任职时间：

2020.10.21-2023.2.

14 

4480 2023.2.14  

3 

深圳华强方特大厦

项目桩基础工程 桩基础 

职务：项目经理 

任职时间：

2021.3.30-2022.6.2

3 

2920 2022.6.23  

 

 

  



215 

（一）项目经理资历证明文件 
1、项目经理毕业证 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



216 

2、项目经理职称证 

 

 
 

 

 

 



217 

3、项目经理一级建造师证 

 

 

 



218 

4、项目经理安全生产考核合格证书 

 
 

 

 



219 

5、项目经理社保证明 

 

 

 

 

 

 

  



220 

（二）项目经理业绩证明 
1、深圳市罗湖区东晓街道独树村城市更新单元土石方、基坑支护及桩基础工程 

（1）中标通知书 

 



221 

（2）合同 

 



222 

 



223 



224 



225 

 

 

  



226 

（3）竣工验收报告 

 



227 



228 



229 

 
 

 

 



230 

 



231 



232 



233 

 
 
  



234 

2、数字动漫影视基地总部项目土石方及基坑支护工程 

（1）中标通知书 

 

  



235 

（2）合同 



236 



237 



238 

 

 

 



239 

（3）竣工验收报告 

 



240 



241 



242 



243 



244 



245 

 
 

 

 



246 

3、深圳华强方特大厦项目桩基础工程 

（1）中标通知书 

 

  



247 

（2）合同 



248 



249 



250 

 

 

 

 

 



251 

（3）竣工验收报告 

 



252 



253 



254 



255 



256 



257 

 

 

  



258 

四、拟派项目技术负责人资历及同类工程业绩 

拟派项目技术负责人资历及同类工程业绩汇总一览表 

项目技术负责人姓名 邓永辉 

学历和专业 本科、勘查技术与工程 

年龄 36 

注册资格 一级注册建造师 

职称 工程师 

在投标人单位从事的职务及年

限 

职务：工程部副经理 

 

在投标单位工作年限：14年 

序号 项目名称 工作内容 
在本项业绩担任职务及

任职时间 

合同金额

（万元） 

竣工验收报

告时间 
备注 

1 
深圳华强云产业园

项目基坑支护工程 
基坑支护 

职务：项目经理 

任职时间：

2019.9.26-2020.12.26 

1310 2020.12.26  

2 
深圳华强科创广场

项目桩基础工程 
桩基础 

职务：项目经理 

任职时间：

2020.4.10-2021.1.2 

2798 2021.1.2  

3 
惠州天傲花园项目

桩基础工程 
桩基础 

职务：项目经理 

任职时间：

2021.8.16-2022.12.29 

2672 2022.12.29  

 
 

  



259 

（一）技术负责人资历证明文件 
1、毕业证书 

 

 
  



260 

2、职称证书 

 

 

 

 

 

  



261 

3、社保证明 

 

 

 

 

 

 

  



262 

（二）技术负责人业绩证明 
1、华强深圳华强云产业园项目基坑支护工程 

（1）合同 

 



263 



264 



265 

 

 

 

 



266 

（2）竣工验收报告 

 

 

 

 

 

 



267 

2、深圳华强科创广场项目桩基础工程 

（1）合同 

 



268 



269 



270 

 

 

 

 

 

 

 

 



271 

（2）竣工验收报告 

 

 

 

 



272 

3、惠州天傲花园项目桩基础工程 

（1）合同 

 



273 



274 



275 



276 



277 



278 

 

 

 

 

 

 



279 

（2）竣工验收报告 

 

 

 

  



280 

五、项目管理班子人员配备情况 

项目管理班子人员配备情况一览表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经

理 
陈宪锋 

高级工

程师 
注册建造师 一级 

粤

144201520153

1280 

建筑工程 

技术负

责人 
邓永辉 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

170300300256

3号 

岩土 

质量主

任 
廖  浩 工程师 注册建造师 一级 

粤

144202220230

5753 

建筑工程 

安全主

任 
梁崇海 工程师 安全 C证 C证 

粤建安 C3

（2009）

0009167 

安全 

土建工

程师 
邱剑前 

助理工

程师 
职称证  初级  

200303600129

0 
施工 

造价工

程师 
万  鹏 工程师 注册造价师 一级 

建

[造]06440007

531 

工程造价 

安全员 黄忠林 
助理工

程师 
安全 C证 C证 

粤建安

C3(2019)0039

379 

安全 

质检员 杨  兵 / 岗位证 / 
044161069441

6019663 
质量 

资料员 袁苑芳 
助理工

程师 
岗位证 初级 

044161149441

6014683 
资料 

劳资专

管员 
蒋  超 / 毕业证 / 

103371200605

004443 
劳资  

施工员 杨  权 / 岗位证 / 
044231010000

7000043 
施工 

测量员 汪新星  
助理工

程师  
岗位证 初级  

220109000031

8897  
测量 

项目副

经理 
李  超 

高级工

程师 
职称证 高级 

230300112870

5 
建筑施工 

岩土工

程师 
朱玉清 

高级工

程师 

注册岩土工

程师证 
国家级 AY214401825 岩土工程 

土建工

程师 
李  凯 

高级工

程师 
职称证 高级 

230300112871

1 
建筑施工 

施工员 单明剑 工程师 职称证 中级 
230101010006

0307 
建筑工程 



281 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

质检员 刘福胜 工程师 职称证 初级 
230103010005

3114 
建筑工程 

安全员 尹小兵 工程师 职称证 初级 

粤建安 

C3（2018）

0010508 

建筑工程 

资料员 朱静静 工程师 职称证 中级 
230105000005

5762 
建筑工程 

 
 
 
 
  



282 

项目经理—陈宪锋 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 陈宪锋 性  别 男 年  龄 39 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 43102819850303221X 手机号码 18682239580 

参加工作时间 2009年 从事项目经理（建造师）年限 9年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442015201531280  

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

深圳市泰富华

悦都会置业有

限公司 

悦都会华庭项

目桩基础工程 

合同金额：

2977万元 

2016.11.6- 

2017.1.10 
已完 

广东省建设

工程优质结

构奖 

深圳市独树房

地产开发有限

公司 

深圳市罗湖区

东晓街道独树

村城市更新单

元土石方、基坑

支护及桩基础

工程 

14073万元 
2018.2.1- 

2020.9.1 
已完 合格 

华强方特文化

科技集团股份

有限公司 

数字动漫影视

基地总部项目

土石方及基坑

支护工程 

4480万元 
2020.10.31- 

2023.2.14 
已完 合格 

华强方特文化

科技集团股份

有限公司 

深圳华强方特

大厦项目桩基

础工程 

2920万元 
2021.5.5- 

2022.6.23 
已完 合格 
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一级建造师证 

 
 

 

  



284 

职称证 

 

 
 

 

 

 



285 

毕业证 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



286 

社保证明 
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技术负责人—邓永辉 

技术负责人简历表 

姓名 邓永辉 性 别 男 年  龄 36 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440204198808313013 

手机号码 13244853105 证件号（职称证书编号） 
粤中职证字第

1703003002563号 

参加工作时间 2010年 6月 从事技术负责人年限 11年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳华强

云产业园

管理有限

公司 

深圳华强科

创广场项目

桩基础工程 

合同金额：

2798万 
2020.04-2021.01 已完 合格 

惠州市俊

发置业投

资有限公

司 

惠州天傲花

园项目桩基

础工程 

合同金额：

2672万 
2021.09-2022.12 已完 合格 

华强方特

文化科技

集团股份

有限公司 

数字动漫影

视基地总部

项目土石方

及基坑支护

工程 

合同金额：

4480万 
2020.10-2023.02 已完 合格 
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职称证 

 

 

 

毕业证书 
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社保证明 
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质量主任—廖浩 

质量负责人信息表 

姓名 廖浩 证件类型 身份证 证件号码 429006198911078230 

手机号码 13612973923 证件号（质量员证编号） 粤 1442022202305753 

一级建造师证 
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毕业证 
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社保证明 

 

  



293 

安全主任—梁崇海 

姓名 梁崇海 证件类型 身份证 证件号码 460004198405091439 

手机号码 15099936152 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2009）

0009167 

安全生产考核合格证 
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职称证 

 
毕业证书 

 



295 

社保证明 
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土建工程师-邱剑前 

职称证 

 

 

 

  



297 

社保证明 

 

 

  



298 

造价工程师-万鹏 

一级造价工程师注册证书 
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职称证 

 

  



300 

社保证明 

  



301 

安全员—黄忠林 

姓名 黄忠林 证件类型 身份证 证件号码 362323199404306512 

手机号码 15502017302 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0039379 

安全生产考核合格证 

 

  



302 

职称证 

 

  



303 

社保证明 

  



304 

质检员--杨兵 

职业培训合格证 

 

 

  



305 

社保证明 

 

 

  



306 

资料员—袁苑芳 

职业培训合格证 

 
  



307 

职称证 

   



308 

社保证明 

 

 

  



309 

劳资专管员—蒋超 

姓名 蒋超 证件类型 身份证 证件号码 331003198310180055 

手机号码 13926558110 证件号 103371200605004443 

 
毕业证 

 

 

 

 

  



310 

社保证明 

 

  



311 

施工员--杨权 

职业培训合格证 

 

  



312 

社保证明 

 

 

  



313 

测量员--汪新星 

职业培训合格证 

 

  



314 

职称证 

 

 

 

社保证明 



315 

 

、 
  



316 

项目副经理--李超 

职称证 

 
 

  



317 

社保证明 

 

  



318 

岩土工程师--朱玉清 

岩土注册执业证书 

 
  



319 

职称证 

 
 

  



320 

社保证明 

 

 
  



321 

土建工程师--李凯 

职称证 

 

 



322 

社保证明 

  



323 

施工员--单明剑 

职业培训合格证 

 
  



324 

职称证 

 
  



325 

社保证明 

 

 
  



326 

质检员--刘福胜 

职业培训合格证 

 

  



327 

职称证 

 



328 

社保证明 
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安全员--尹小兵 

安全员信息表 

姓名 尹小兵 证件类型 身份证 证件号码 43052319820918003X 

手机号码 15007556384 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2018）0010508 

 
安全生产考核合格证 
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职称证 

 

 

 
 

  



331 

社保证明 

  



332 

资料员--朱静静 

职业培训合格证 

 
  



333 

职称证 

 

 

 



334 

社保证明 
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六、企业获奖情况 

企业获奖情况一览表 

序号 工程名称 

奖项级别（国

家、省、市、

区（县）级） 

奖项名称 颁发单位 获奖时间 备注 

1 
华强创意产业园四期

（8 栋） 
市级 

深圳市优质结构

工程奖 

深圳建筑业协

会 
2021年 1月   

2 深圳市东部环保电厂 国家级 
2022-2023 年度国

家优质工程金奖 

中国施工企业

管理协会 
2023.12 / 

3 

清华大学深圳研究生

院创新基地建设工程

（二期）施工总承包 

国家级 
2020-2021 年度国

家优质工程奖 

中国施工企业

管理协会 
2021.12 / 

4 
深圳市国际交流学校

建设项目总承包工程 
国家级 

2020-2021 年度国

家优质工程奖 

中国施工企业

管理协会 
2021.12 / 

5 

青岛华大基因检测试

剂生产及基因检测服

务项目 

省级 

2023 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优质

结构工程） 

山东省住房和

城乡建设厅 
2023.12 / 

6 

深圳国际会展中心

（一期）施工总承包

工程 

市级 

2020 年度下半年

深圳市优质结构

工程奖 

深圳建筑业协

会 
2021.01 / 

7 
红土创新广场施工总

承包工程 
市级 

2020 年度下半年

深圳市优质结构

工程奖 

深圳建筑业协

会 
2021.01 / 
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1、2020 年下半年深圳市优质结构工程奖 

 

2、深圳市东部环保电厂-2022-2023 年度国家优质工程金奖 

 

 

  



337 

3、清华大学深圳研究生院创新基地建设工程（二期）施工总承包 

 

4、深圳市国际交流学校建设项目总承包工程 

 

  



338 

5、青岛华大基因检测试剂生产及基因检测服务项目 

 
 

6、深圳国际会展中心（一期）施工总承包工程 
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7、红土创新广场施工总承包工程 
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七、投标人企业所有制情况申报表 

（一）联合体牵头单位 
 

 



341 



342 

 
 

  



343 

（二）联合体成员 

 

 

 



344 

  



345 

 

  



346 

八、拟投入项目管理班子人员承诺书 

（一）联合体牵头单位 

 



347 

 
 
 

  



348 

（二）联合体成员 

  



349 

 


	企业综合实力（如为联合体投标，联合体各方均需提供）
	企业同类工程业绩（如为联合体投标，联合体各方均可提供）
	拟派项目经理资历及同类工程业绩
	拟派项目技术负责人资历及同类工程业绩（如为联合体投标，联合体各方均可提供）
	项目管理班子人员配备情况（如为联合体投标，则根据《联合体共同投标协议》的工作内容和责任提供）
	企业获奖情况（如为联合体投标，联合体各方均需各提供5项）

